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I forbindelse med Tor Haldberg’s innlegg under «Fri spalte» bringer vi her et gammelt
bilde av Hommelvik kirke. Bildet skal være tatt omkring århundreskiftet av skredder
Hestnes, som hadde sitt verksted like ved. Legg merke til trestakittet, og de så å si
nyplantede trærne.
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Fri sp~1I
Hommelvik kirke, fem år
for 100-årsjubiléet

Selv om det år om annet foretas
både utbedringer og små fornyelser
av kirken, så er nå tiden inne for
menighetsråd/kirkeverge og kom
munestyre/kulturstyre til å tenke på
de større forbedringer som det er
naturlig å foreta ved et såpass stort
jubileum som hundrede år.

Jeg tillater meg å peke på et par
naturlige oppgaver til et slikt jubi
leum, for det første:

KIRKEGÅRDEN
Den ligger jo midt i sentrum av

stedet og fungerer på mange måter
som en park ved siden av hoved
funksjonen gravlund. På grunn av
beliggenheten så har den i forhold til
«vanlige» kirkegårder et hØyt be
sØkstall, og i tillegg kommer alle de
som passerer på de travle gatene
rundt gården, og som derved legger
merke til hvordan den ser ut.

Hva er det så som bør gjØres9 Ved
å kaste et blikk på noen andre kirke-
gårder i umiddelbar nærhet, slike
som for eksempel Ranheim, Værnes
og Selbu, så ser man tydelig at det
først og fremst er i de store trekkene
vi stiller dårligst. Det er som om det
mangler en helhetsplan, og det vir
ker kjedelig og rotete.

De store beplantninger virker som
om de er planlØst satt opp, og gang-
veier og sitteplasser er kjedelig ut
formet. Man kan ikke vente at slike
sider ved kirkegården/parken skal
forbedres ved å gi kirketjeneren
noen lass med jord, og litt ekstra-
hjelp hver sommer.

For noen år siden ansatte kommu
nen gartner. Hva var vel nå mere
naturlig enn at man fritok ham for en
del arbeide med å rengjøre kloakker
og pusse murer, slik at han, i samar
beide med kirkevergen, fikk utar
beide en plan (femårsplan) for hvor
dan man på en realistisk måte kunne
forbedre Hommelvik kirkegård frem
til hundreårsjubiléet.

DET GAMLE GRAVKAPELLET
Som kjent blir det nye Hommelvik

gravkapell innviet i høst, og det
gamle er forutsatt revet umiddelbart
etterpå.

Riksantikvaren har ytret Ønske
om at gammelkapellet bør få stå,
fordi det stilmessig hØrer kirken til,
og fordi det har enkelte arkitekto
niske detaljer som gjør det verdt og
ta vare på.

Inne i kapellet er blant annet kir
kens gamle prekestol og orgel (eller
deler av dette) lagret, og disse tin
gene og mye annet er det flere enn
Riksantikvaren som finner bevar
ingsverdig.

Følgende tanke slår meg: hvorfor
ikke gjøre om «gammelkapellet» til
kirkemuseum for Hommelvik? Vi
har ingen annen plass å gjøre av de
nevnte tingne samt gamle bØker,
bilder og andre ting som blir avlegs
i kirken, men har uvurderlig verdi
som historisk kilde om hvordan kir
ken er blitt brukt gjennom disse
første hundrede, og siden de neste
hundreder av år.

Kjære kommunestyre, kulturstyre,
menighetsråd og kirkeverge, og el
lers alle som har makt i denne saken:
la kapellet få stå, i alle fall til over
jubiléet, og la kirkeforeningen, his
torielaget og andre interesserte få
vise om det er mulig å få til et
kirkemuseum der.

Vedlikeholdet av kapellet kan
ikke koste all verden årlig, og de få
gravplassene det opptar løser ikke
gravplassproblemet for evighet al
likevel.

Det er naturlig at arbeidet med et
slikt museum administreres av me
nighesråd og/eller kulturstyre, men
at arbeidet utføres av de nevnte fri
villige organisasjoner og andre.

I den ellers så museumsfattige
Malvik kommune har vi her mulig
heten for, på en rimelig måte, og få
utvidet vår kulturelle flora.

«Gammelkapellet ble i sin tid gitt
som gave fra losje «Hommelviks
Lykke». Det var visstnok i 1905 og
kapellet er således av ganske an
seelig alder.

En gave, hva nå det måtte være,
og hvis tingen er i fullt brukbar
stand, kaster man den vel ikke slik
uten videre9 God folkeskikk er det
i hvert fall ikke!

* * *

Tor Haldberg

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og vennlig
deltagelse ved Therese HØiby’s
bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved avd. Jonsborg og Malvik Syke-
hjem for omsorgsfull pleie.

Birger HØiby.
Barna.

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min
kjære mann, og vår far Johan Hald
stadtrØ’ s bortgang.

Alma HaldstadtrØ.
Barna.

Endelig ny herrefrisor
i Hommelvik

Jan Egil Andersen

14. september åpner en ny herre
frisØr sin virksomhet i lokalet hvor
Per Helge Rosvold tidligere holdt
til, altså i Kommunehuset i Hom
melvik.

Den nye frisøren er 32 år, og
heter Jan Egil Andersen. Andersen
har arbeidet som frisør siden ha
var 16 år, derav Il år hos frisør
mester Jan Schanke i Trondheim.

Tidligere frisØr i Hommelvik P.H.
Rosvold forteller til blad~t at An
dersen har deltatt i ett europames
terskap, og flere norgesmesterskap
med andreplass som beste resultat,
og at han således skulle være godt
orientert om de siste moter innen
faget. Dessuten har han spesialut
dannelse når det gjelder herretoupe
er, og tok her en tredjeplass i et
uoffisielt norgesmesterskap.

Rosvold anbefaler sin etterfølger
på det beste.

Åpningstidene for sjappa blir slik:
Mandag, tirsdag, onsdag
og fredag ... kl. 8.30 —

Torsdag .... kl. 8.30—
LØrdag kl. 8.30 —

16.30
18.00
12.00
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Malvik Gammeldansklubb

H.I.L. Svommeutvalg
Vi avholder årsmøte tirsdag 29. sep
tember kl. 19.00 på Ungdomsskolen.
SvØmmere og foreldre hjertelig vel
kommen.

H.I.L. SvØmmeutvalg

H. Svanholm Begravelsesbyrå,
Trondheim
Avd. Hommelvik, tlf. 78765.

Vikar i Familiebarnehagen,
Hommelvik
Vikaren må kunne ta imot 1—4 barn
i sitt eget hjem når en familiedag
mor er syk.
Nærmere opplysninger, sosialkon
toiet v/styrer Eline Hesselager, tif.
78303.

Sosialsjefen

Ungdomsgruppa i IOGT
Vi starter opp igjen torsdag 24. sep
tember. Det blir arrangert en tilstel
ning i Losjelokalet denne dagen kl.
19.00.
Det blir musikk av «Svend Rogers»
og visesang med mere.
Entré kr. 5,00.

ArrangØr: Godtemplargruppa

Eldres Dag
I forbindelse med arrangementet
denne dagen, bes gaver til utlodnin
gen vennligst levert inn til HjØrdis
Sneisen. Hommelvik.
Eldres Dag er som kjent 2 I. sep
tember.

Svangerskapskurs
Nytt svangerskapskurs starter 6.
oktober pa Vikhamar Helsestasjon.
Pamelding til tlf. 76717 og 78329.

Vaktmester Folkets Hus
Stillingen som vaktmester i Folkets
Hus er ledig, med tiltredelse snarest.
Henv. Leif Hansen, 7550 Hom.vik.

HAGELAGET
Malvik Hagelag har møte påq

~ Vikhammer Motell mandag
~ 21. september kl. 19.30.
~ Blomsteroppsetting v/gartner

Jon Salberg.
Kaffe. Utlodning.
Velkommen.

Hommelvik Pensjonistforening
Vi innbyr alle pensjonister i kom
munen til Eldres Dag 21. september.

Vi møtes først i Hommelvik kirke
kl. 15.00 til Gudstjeneste v/res.kap.
Hanne Hoff. Ca. kl. 16.00 festmøte
i Folkets Hus med allsidig program.

Utlodning og bevertning.
For styret

Henry Røsæg

Malvik AOF
har plasser ledig på følgende kurs:

Gitar for nybegynnere, blomster
dekorering, pols, makrame, start-
engelsk og japansk kunstbroderi.

Påmelding fra kl. 13.00, tlf. 78336.
innen 18. september.

Årets første gammeldans i Ytre
Malvik Samfunnshus lØrdag 26. sep
tember kl. 20.00. Musikk av Odd’s.

Gamle og nye medlemmer ønskes
vel møtt til ny sesong.

Malvik Gammeldansklubb.
M.I.L. Frildrettsavdelingen

Dagmamma
ledig pa Sjølyst.
Henv. Karin Pettersen, Jamthaugv.
36.

Båtplass
Liggeplass for båter til 5 tonn, ved
Djupvasskaia, selges rimelig.

Peter Groh, tif. (081) 20040.

Skolejubiléet
i Hommelvik

Hovedkomitéen for Hommelvik
skoles l25-årsjubileum vil pa denne
maten få rette en hjertelig takk til
alle som hjalp til med jubileumsfei
ringen på forskjellig vis. Takken går
til stedets forretninger og bedrifter
som gav gjenstander til jubileums
lotteriet, samt gaver til jubileet. Vi
dere vil vi takke de foreldre som
deltok i dugnaden på skolegården
med planting av trær og oppsetting
av lekeapparater. Ikke minst vil vi
takke skolens elever og lærere som
så helhjertet gikk inn for oppgave
ne. Uten deres aktive medvirken
under hele jubileumsuka, ja, både
før og etter denne, ville vi ikke ha
maktet å få til noen feiring. Sist.
men ikke minst, ønsker vi å takke
hele lokalbefolkningen i Hommel
vik, både store og sma for aktiv
deltaken i jubileumsuka ved a kjøpe
lodd og jubileumshefter og besøke
de ulike arrangement i denne.

for Hovedkomitéen

Lorentz Svingen Thorleif Bratvold
formann rektor

Hjertelig takk
for all deltagelse ved vår kjære
Sverre’s bortgang.

For familien
Astrid Lystrup Ness.

RedaktØr for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og- utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - TIf 26 960

Start ved arbeidsstua
Arbeidsstua for fØrskolebarn
starter på Hommelvik skole
tirsdag 22. september kl. 3.00.
Ledere Greta Kristiansen og
Rigmor Dypvik.

Styret

Emmy Kringhaug
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Dagens forskning — morgendagens
behandling — er mottoet for årets
kreftaksjon. Det er fremskrittene
innen kreftforskningen som har lagt
grunnlaget for utviklingen av bedre
diagnose og behandling. Landsfore
ningen mot Kreft lønner i dag 100
forskere, — det vil i virkeligheten si
hovedtyngden av all kreftforskning i
Norge.

Med det gode sluttresultat fra TV-
aksjonen i fjor er Landsforeningen
sikret lønn til våre forskere for de
tre fØrste år fremover.

Men driftsmidler og apparatur er
også viktig i forskningen, og de år
lige aksjoner i årene fremover skal
skaffe oss midler til dette. I år vil
aksjonen bli gjennomført på tradi
sjonell måte med møter i våre fire
største byer torsdag 15. oktober, ut
sendelse av informasjonsmateriell
og ved medlemsverving.

Å støtte kreftforskningen er ikke
Landsforeningen mot Krefts eneste
oppgave. Det gis også betydelig
økonomisk støtte til pasientrettet
virksomhet gjennom tre pasientgrup
per: Kontakttjenesten for bryst
kreftopererte, Norilco (en forening
for og av pasienter med utlagt tarm)
og Norsk Landsforening for Laryn
gectomerte (en gruppe som er ope
rert for strupekreft).

Ved siden av drives et stort og

viktig informasjons- og opplysnings
arbeid med utlån av filmer, distribu
sjon av brosjyrer og utsendelse av
bladet «Mot Kreft».

Det sier seg selv at det trengs
betydelige beløp også i fremtiden for
å kunne fortsette dette store arbeid.
De årlige høstaksjoner er Landsfore
ningens viktigste inntektsgivende til
tak.

En viktig del av aksjonen er med
lemsvervingen som ledes av flere
hundre frivillige kontaktkomitéer
rundt om i landet.

Her i Malvik kommune blir det en
lokal kreftaksjon i tidsrommet 15.—
30. oktober 1981. Aksjonen blir ar
rangert av Lokalkomitéen for MaI
vik i samarbeid med Landsforenin
gen mot Kreft, og husstandene vil få
besøk av skolelever.

Publikum vil også i år bli bedt om å
kjøpe en eller flere blanketter à kr.
10,—. Blankettene er et bevis på
støttemedlemskap i Landsforenin
gen mot Kreft og tjener samtidig
som bevis på deltagelse i et stort
medlemslotteri med trekning like
over nyttår. Trekningen foregår på
navn. Derfor er det viktig at navn og
adresse blir notert.

På forhånd takk for all støtte til
KREFTAKSJONEN 1981!

for Lokalkomit~n
Thorleif Bratvold

akkompagnement. Disse vil i denne
sesongen bli lagt til Malvik Syke-
hjem, enten kapellet eller stuen,
etter behov enten for piano eller
orgel. På denne måte vil man foruten
å få mere passende lokaliteter også
gi ekstra tilbud til hjemmets pasien
ter, men selvfølgelig ikke bare for
dem. Disse konsertene er selvfølge
lig like åpne for alt publikum slik
som de som avholdes i kirken.

Programmet til nyttår ser foreløpig
ut til å bli:

Fredag 18. sept. kl. 16.30, musikk
andakt på Malvik Sykehjem, med
sangsolist (ennå ikke klart hvem)
sammen med sokneprest Fosse og
organist Haldberg.

Søndag den 18. oktober kl. 17.00,
konsert i Hommelvik kirke med
Nidarosdomens Guttekor og orga
nist Bjørn Kåre Moe.

Søndag den 25. oktober kl. 20.00,
konsert i Hommelvik kirke med den
islandske sangerinnen Thorgerdur
Ingolfsdottir akkompagnert av org.
Bjørn Kåre Moe. Hommelvik Mu
sikkorps medvirker, og er ansvarlig
for denne konserten, som er et ledd i
den store kulturutvekslingen mellom
de nordiske land som heter Nord
Vest.

Fredag den 20. november kl. 16.30,
musikkaften på Malvik Sykehjem
med sangeren Odd Berg og flere.

Det er klart for en ny sesong med
musikkaftener (musikkandakter) ved
Hommelvik kirke. Det er den niende
i rekken, hvor små og store konser
ter o.l. er holdt minst en gang i
måneden i høst, vinter- og vårmåne
dene kontinuerlig siden 1973.

Den programmessige intensjonen
med musikkaftenene har vært, og vil
fortsatt være, å gi publikum et så
variert tilbud som mulig. Amatører
og profesjonelle har vekslet på, eller
samarbeidet om disse oppgavene, og
både kommunen og publikum, som
hver på sin måte har støttet opp om

aktivitetene, har gitt uttrykk for at
disse musikkaftenene er et godt sup
plement til stedets øvrige musikk-
aktivitet.

De som har fulgt nøye med i denne
virksomheten, vil etter hvert som
årets sesong skrider frem, legge
merke til at vi i år gjør en liten vn.
Det har nemlig vist seg at enkelte
konserter av mere kammermusi
kalsk art naturlig nok ikke har truk
ket like mye publikum som de mere
stort anlagte konserter. Kirken blir
med andre ord for stor for konserter
med for eksempel en sangsolist med

Søndag den 20. desember kl. 17.00,
konsert i Hommelvik kirke med
lærere og elever fra musik.kskolen.

SØndag 27. desember kl. 17.00, kon
sert i Hommelvik kirke med korene
og korpsene i Hommelvik.

Organisten i Hommelvik

Prestekontorene i Malvik
prestegjeld

Sokneprestens kontor i Malvik:
Torsdag kl. 17.00—19.00.

TIf. 76 115.
Ellers etter avtale.

Res.kap.’s kontor i Hommelvik:
Tirsdag kl. 17.00—19.00.

Tif. 78 414
Ellers etter avtale.

ÅRETS KREFTAKSJON

— — — — — — — — — — — — — —

KIRKEMUSIKK I HOMMELVIK
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Bro over Homla
I de siste 3-4 år har det vært gjort

diverse forsØk på å få bygget ny bro
over Homla. Sentrum Vel var vel de
første ute til å lansere tanken om en
supplering til — eventuelt en erstat
ning for hengebroen, som er meget
vanskelig tilgjengelig, særlig på Øst
siden.

Den nye broen er tenkt lagt nær
mere idrettsanlegget på Øya, og i
nær tilknytning til dette. Det har
vært innhentet flere anbud fra div
leverandØrer, og alle overslag har
vist at kostnadene ville bli meget
høye, kr. 3—400.000 med de krav
kommunen ville sette, bl.a. en så
stor bredde at brØytemateriell kunne
brukes vinters tid.

Det siste som har skjedd i saken,
er at Malvik formannskap har ut
nevnt en komité til å utrede de prak
tiske spørsmål i forbindelse med rea
liseringen av broprosjektet.

Denne komitéen består av:
Jan Arne Malvik, formann,
Birgit Flataker, sekretær,
Villy Valleraune,
Kristian Nevermo.

Det som gjør at vi akkurat nå ser
mer optimistisk på muligheten for å
finne en snarlig løsning på brosaken,
er at komitéen har fått et glimrende
tilbud fra A/S TrØnderverftet v/dis
ponent Odd RØkke om gratis å over
ta en jernkonstruksjon som synes
velegnet til formålet.

Etter noen få forandringer, sand
blåsing, en mindre forlengelse og
maling, er konstruksjonen klar til å
monteres. Forut for dette må selv
følgelig diverse grunnarbeider og
stØpning av fundamenter foretas.

Komitéen vil søke å få dette gjen
nomfØrt ved dugnadsarbeid, kanskje
allerede i høst. Denne løsningen vil
følgelig bli meget billig — et ikke
uvesentlig moment i våre økonomisk
så trange tider.

Så, når planene er klare, håper vi
at alle interesserte hommelvikinger
vil mØte opp og yte sitt til at dette
etterlengtede broprosjekt kan bli
realisert.

For komitéen
Jan Arne Malvik.

Målformen i kommunen
I henhold til lov om målbruk i

offentlig tjeneste kan kommunesty
ret gjøre vedtak om å kreve en be
stemt målform i skriv fra statsor
ganer til kommunen, eller vedta at
kommunen er språklig nøytral. En
slik språklig nøytralitet har Malvik
hatt siden 1933.

Da saken var oppe i siste kom-

munestyremØte, forelå ei innstilling
fra formannskapet om at kommunen
velger bokmål i administrasjonen og
i korrespondansen med statsorgan

Trygve Stuevold foreslo her
spraklig nøytralitet. Formannska
pets forslag ble vedtatt med 22 mot 9
stemmer, som ble avgitt for Stue
volds forslag.

ene.

MALVIK SYKEHJEM
har følgende stillinger ledige:

I ½ ass. v/helseinst. — avdeling
I ass. v/helseinst. — kjøkken.

Malvik sykehjem har 43 sykehjemsplasser fordelt på to avd.
Arbeidsoppgavene på avd. er rengjØring og en del hjelp til pasien
tene.
Hovedkjøkkenet tilbereder all mat til pasientene på avd. — også
spesielle dietter.
Det er en fordel med utdanning/praksis fra storhusholdning.
Samtlige stillinger følger turnusordning med helgevakter.
LØnns- og arbeidsvilkår som i gjeldende tariffavtale og reglement.

Nærmere opplysninger ved styrer, tif. (075) 78103.

Skriftlig søknad sendes senest 7.10.81 til
Styret for Malvik Sykehjem, Malvik Sykehjem, 7550 Hommelvik.

TIL ALLE BÅTINTERESSERTE
I MALVIK KOMMUNE

I forb. med Malvik kommune og Hommelvik Båtforening’s planer om
småbåthavn for beboere i kommunen, ber vi alle som har båt, eller som har
planer om å kjøpe båt i løpet av de nærmeste årene, å besvare spørsmålene
nedenfor snarest, eller senest innen 31. september 1981.

Navn:

Adresse:

Postnr. ______________ Sted: ___________________________________

Båt-type: Lengde: _________

Motorstr.: Type: ________________________________

Nåværende plass for båt: —

Har ikke båt, men skal kjøpe ___________________________________

Er medlem i Hommelvik Båtforening: D Ja 0 Nei
Opplysningene sendes: Hommelvik Båtforening v/Lorentz Svingen,

Selbuvegen 20, 7550 Hommelvik.
— — _ —
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MALVIK KOMM. KINOER

ROBERT LOGAN
GEORGL FLOWER

HEAJHER RATtRAY

~Én
Fcwefuff Ferd

• Brian, født omtrent samtidig med og rett
ved siden av Jesus i Betlehem, blir trukket

Vikhamar 20.9 inn i det politiske liv og fengsles for under
grunnsvirksomhet. RØmmer, men blir fanget

Hommelvik 23.9 påny og dømt t~l korsfestelse. Ved et tilfelle
blir han oppfattet som profet og hyldes som

Kl. 20.00 - sådan, inntil han blir korsfestet.

l8år Denne filmen er ganske
Kr. 15,— enkelt helsprØ.

For alle
heifreiste pà
crazykomikk

2
0

u
2
2

PROFETEN BRIANS I
LIV OG HISTORIE

GRAHAM CHAPMAN JOHN CL.EESE
TERRY GILLIAM ERIC DLE TERRY JONES MICKAEL PALIN

NØDSKRIK FRA
DEN DØDE

Vikhamar 20.9

Hommelvik 23.9

Kl. 18.00

7 år

‘%.

I

Redigert av Harald Byberg

En film om 2 barns kamp
mot banditter og naturkrefter
i Rocky Mountains.

I,~ ~

I i
Vikhamar 27.9 k4(~ II ~

Hommelvik 30.9 *

Kl. 18.00 ~

7år Q~ APEIERYA[ESFILM (~•BREAKING AWAY
DENNLS U~RlS11JPHER

DFNNISQUAID DANIELSTEFiN

• Det er en riktig morsom film, hvor alle
scenene er kuttet akkurat i rette øyeblikk,
slik at all sentimentalitet er unngått hele
veien. Det lille snev av alvor er turnert med
lett hånd: lett, men ikke overtiadisk. Slik at
«Breaking Away» er blitt en underholdnings
film som vil gå hjem i de fleste alders- og
interessegrupper, og bra jobb med sykkel
lØpene — en disiplin som ikke hører til de
vanligste i amerikansk sportsliv.

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 20.00

27.9

30.9

En gyser av toppklasse.
OBS. Kun for de som har
sterke nerver.
• John Rusell, som akkurat har mistet sin
familie i en trafikkulykke, flytter inn i stort,
tomt hus som vil meddele ham om et mord
for 70 år siden. Uhyggelige ting skjer.

GEORGE C SCOF[
MELVYN DOUGLAS TP~SH ~N DEVERE

16 år
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400 m. Hekk menn junior.
I. Knut Skjetne. Hommelvik .... 67.3

200 m. Kvinner senior
I. Anne K. Espenes, Str.heim ... 29.0

200 m. Kvinner junior
I. Merete Hagen. Malvik 27.5
I. Bente Frisk. Malvik 27.5
3. Kirsti Risan. Ranheim 27.8

200 m. Menn junior
I. Egil S. Slind. Vikvarvet
2. Sven J. Stendahl, Nidelv
3. AsbjØrn Braa, Heimdal
4. Torgeir Kvidal, Malvik
5. Knut Skjetne, Hommelvik

200 m. Menn senior
I. Petter Hesselberg. Byåsen 22.7
2. Magnus Grendahi. Hommelvik 23.6
3. Oddvar Kufaas, Steinkjer 23.7

Diskos Menn junior
I. Vidar Høvik, Melhus 41.22
2. Rune Spets, Hommelvik 31.17
3. Ole B. Øwre. Hommelvik ... 29.46

Diskos Menn senior
I. Harald Lorentzen, Str.heim .. 45.35
2. Johan Skjelstad. Nybrott 37.07
3. Magnus Grendahi. Hommelvik 29.31

Lengde Kvinner junior
I. Mette Kr. Alstad, Fram 5.21
2. Kirsti Risan, Ranheim 4.84
3. Gunnhild Holten. Byåsen 4.50

3000 m. Hinder KM Menn senior
I. Roger GjØvåg. Strindheim
2. Oddvar Brå, Leik
3. Arild TØrstad, Nidelv
Steinar Bakken, Hommelvik. ble

3000 m. Hinder Menn senior
I. Roger GjØvåg, Strindheim
2. Oddvar Brå, Leik
3. Arild TØrstad, Nidelv
Her ble Steinar Bakken nr. 8.

3.000 m. Hinder Menn junior
I. Frank BjØrkli, Hommelvik

Diskos Kvinner senior
I. Eli J. Myren, Heimdal 38.01

Diskos Kvinner junior
I. Gunnhild Holten. Byåsen .... 28.02
2. Lise Nygård. Hommelvik .... 25.52
3. Lisa Berg. Hommelvik 23.31

800 m. Menn junior
I. AsbjØrn Braa. Heimdal
2. Tor Volden. Strrndheim
3. Roger BjØrkli. Hommelvik

800 m. Menn senior
I. Jens Jenssen, Hommelvik ... 1.58.6
2. Roger GjØvåg. Strindheim .. 1.58.8
3. Jan A. Kvam. Ranheim 2.00.2

Lengde Menn senior
I. Magnus Grendahl, Hommelvik 7.00
2. Oddvar Kufaas. Steinkjer 6.66
3. Ivar Nilsen, Strindheim 5.70

Lengde Menn junior
I. BjØrn Lange, Selbu S.47
2. Ole B. Øwre, Hommelvik 4.95

800 m. Kvinner junior
I. Bente Frisk, Malvik
2. Merete Hagen. Malvik
3. Berit Hellandsjø. Ranheim

Spyd Menn senior
I. Frode Stormyr. Vidar 67.62
2. Harald Lorentzen. Strindheim 64.37
3. Olav Eines. Nybrott 50.30

Friidrettsavdelingen
Hommelvik Idrettsiag

Årets 50-årskonfirmanter
i Malvik kirke 4. oktober 1931

Bjarne ØrsjØdal
Arne Kristoffer SjØtrØ
Olaf Karsten SkånØy
Gunnar Pettersen
Johan Gunerius Brevik
Fredrik Midtsand
Einar Stav
Odd Olsen
Karl August Olsen
Leif Austvik
Ole Kristian Hansen
Bjarne Stokdal
Mikal Herjuan
Alf Olsen
Erling Vilfred Krogh
Hans Buset
Jorulf AasbjØrg

Marie SandtrØ
Elsa Lovise Olsen
Herdis Svedahl
Ingrid Melvold
Hilfrid Johanne Andersen
Anna Midtsand
Saimi Nyberg
Gudrun Pauline NØstberg
Marit Lauglo
Solveig Hårsaker
Ruth Ellinor Krogh

Årets 50-årskonfirmanter
i Hommelvik kirke 11. oktober

1931
Reidar Olufsen
Sverre Lundli
Torleif Midtsand
Tomas Hedvin Byberg
Einar Dahie

RESULTATER HOMMELVIK I.L. STEVNE 13. AUGUST

9.08.6
9.11.1
9.13.8
nr. 6.

9.08.6
9.11.1
9. l~.8

2.24.6
2.28.2
2.28.8

22.9
23.6
24. I
24.6
24.7

Spyd Menn junior
I. Vidar HØvik, Melhus

10.26.4 2. Rune Spets, Hommelvik

3. Ulf R. Fredheim, Selbu
4. Ole B. Øwre, Hommelvik

49.28
39.09
39.07
37.45

2.06.0
2.06.1
2.12.2

HOMMELVIK TURNFORENING
TRENINGSTIDER HØSTEN 1981

START:
21. sept. mandag:

»

»

15. sept. tirsdag:

Damer husmorgymnastikk kl.
Damer rytmegymnastikk . kl.
Damer tabell-trening kl.
NØsteparti 5—7 år kl.

19.30 — 20.15
20.15 — 21.00
2 1.00 — 22.00
16.00— 17.00

(Jenter og gutter)
IS. sept. tirsdag: Gutter 7—12 år kl 17.00 — 18.00
23. sept. onsdag: Jenter 7—lO år kl 16.00 — 17.00

Jenter 10—16 år kl 17.00 — 18.30
17. sept. torsdag: Jenter 13—16 år kl 19.00 — 20.00

Fredager: Mor/far og barn starter senere

Vi Ønsker gamle og nye medlemmer vel møtt til treningen!

Det er elevmØter på onsdagene: 16/9, 14/10, Il/Il og 16/12.
(På disse kvelder blir det derfor ikke piketurn da elevmØtene hol
des i gymnastikksalen).

Vi sØker trener til HERRE-TRIM og dersom det er noen som er
interessert, ta kontakt med oss.

Hommelvik Turnforening
Styret
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Rikard Margido Nilsen
John Bernhard Voldmo
Konrad Brandslet
Alfred Lundberg
Aksel Auran
Nils Konrad Wormdal
Villy Skauge
Karl Bernhard Otto KØhler
Johan Snustad
Torleif Konrad Volden
Arnold Molund
Ole Kvam
Johan Fossen
Peder Rolstad
Bjarne Olaf Kringhaug
Arne Edvin Undhjem
Reidar Jenssen

Agda Signe Forslund
Alfhild Otelie Brandsiet
Elsa MØller Bjerkan
Mary Victoria Ericsson
HjØrdis Oline Garberg
Ingrid Marie Haugen
Gyda 01aug Nilsdal
Mary Johanne Andresen
Alffiild Marie Aune
Gerd Kathinka Johansen
Anna Cicilie Viklund
Magnhild Pauline Haset
Anna Olive SjØnØst
Solveig TorbjØrg SkjØnsby
Reidun Charlotte Stav
HjØrdis Kristine Øvre
Dagrun Borghild Øvre
Aase Sundt
Beret Engan
Kjerstina Venn

Konfirmanter 1931
Vi har også i år den glede å innbe

50-årskonfirmantene til gudstjeneste og
til samvær umiddelbart etterpå.

I Malvik blir konfirmantjubiléet sØn
dag 4. oktober og i Hommelvik søndag
Il. oktober.

Så håper vi at så mange som mulig av
50-årskonfirmantene vil ta imot inn
bydelsen og komme.

Hjertelig velkommen. Prestene

Sondagsskolene i Malvik starter
opp igjen

SØndagsskolene begynner etter ferien
søndag den 20. september: På Vikhamar
skole kl. 10. På Kirkesalen, Betania kl.
Il. Hos Hildur og Johan Wullum kl. Il.
De andre aktiviteter på barne- og ung
domsplanet i menighetens regi vil bli
kunngjort senere. Jeg vil rette en stor

takk til samtlige arbeidere for trofast
innsats i disse grunnleggende og viktige
grener i Guds rikes arbeide. — Vi håper
at mange barn og unge vil komme på
sØndagsskolen og til de andre aktiviteter
i menigheten.

Så skal vi begynne med nye konfir
mantkull i Malvik og i Hommelvik.
Håper det blir en rik tid for dere nye
konfirmanter og at dere vil bli flinke til
å møte fram til gudstjenestene i Malvik
kirke og i Hommelvik kirke.

K.F.

Til foreldre til barn født 11977
Søndag den 18. oktober blir det fami

liegudstjeneste kl. Il i Malvik kirke og i
Hommelvik kirke. Da vil alle 4-åringer
få utlevert boken «Min Kirkebok». Alle
barn født i 1977 og som står i Malvik
fØdselsregister og i Hommelvik fødsels
register får tilsendt skriftlig innbydelse
til disse gudstjenestene.

Nå er det sikkert endel foreldre til
barn født i 1977 som har flyttet inn i
Malvik kommune etter det året. Følgelig
er ikke disse 4-åringer innregistrert i
fØdselsregistrene i Malvik og Hommel
vik. For å få navnene på disse barn, ber
vi deres foreldre henvende seg til preste
kontorene.

Så ønsker vi alle hjertelig velkommen
til familiegudstjenestene søndag den 18.
oktober.

Begge prestene

Fra Kirkeårets Tekster
27. september — 16. s.e.pinse

I. Kong. 17, 8—16
Gal. 5, 25—6,5
Matt. 6, 24—34

4. oktober — 17. s.e.pinse
Hos. 6, 1—3
2. Tim. I, 9—l2a
Joh. Il, 17—27 (28—38)

11. oktober — 18. s.e.pinse
Jes. I, 12—17
Rom. 14, 1—8
Mark. 2, 18—28

18. oktober — 19. s.e.pinse
Mika 6, 6—8
I. Kor, I, 4—9
Mark. 12, 28—34

Slekt Skal Følge
Slekters Gang

Døpte — Malvik
9/8: Marthe Forbord

Jørgen Harstad
23/8: Silje Holmberg

Døpte — Hommelvik

2/8: Hanne Kvello
Even Henriksen
Espen Brandsiet

16/8: Øyvind Hamran

Vigde — Hommelvik

8/8: Knut WahlstrØm og
Signe Agnete Jenssen

Begravd — Hommelvik
13 8: Reidun Solli
2 1/8: Therese Margrethe Høiby

Velkommen Til Kirke
Søndag 20. september
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Kristen Videre
gående Skole, Trøndelag.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark
kapell.

Søndag 27. september
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

Søndag 4. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. 50-årskonfirmantene spe
sielt innbudt.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hoff.

Søndag 11. oktober
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hoff.
Ofring til Mostadmark kapell.
50-årskonfirmantene spesielt innbudt.

— Saksvik skole kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

Søndag 18. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Utdeling av «Min Kirkebok»
til 4-åringer. Sang av Søndagsskole
barna og 6-årsklubben.
Ofring til Barnevernsinstituttet
Dronning Mauds Minne.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Utdeling av «Min Kirkebok»
til 4-åringer. Sang av Hommelvik
skolekor. Ofring til Barnevemsinsti
tuttet Dronning Mauds Minne.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag Er Kirkedag.


